



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Roden Holdings ApS

c/o Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Østbanegade 123, 2100  
København Ø

Company reg. no. 38 74 97 49

## Annual report

1 March 2022 - 28 February 2023

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

---

John Stuart Ross  
Chairman of the meeting



## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 March 2022 - 28 February 2023</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



## Company information

---

<b>The company</b>	Roden Holdings ApS c/o Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
	Company reg. no. 38 74 97 49 Established: 28 June 2017 Domicile: Copenhagen Financial year: 1 March - 28 February
<b>Board of directors</b>	Douglas Garth Ross John Stuart Ross
<b>Managing Director</b>	John Stuart Ross
<b>Auditors</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Parent company</b>	Roprops No 1 (Proprietary) Limited
<b>Subsidiaries</b>	Greve Ejendomme ApS, Copenhagen Romark Properties ApS, Copenhagen JT Ross Group DK ApS, Copenhagen



## **Management's review**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities of the company are ownership of the shares in Greve Ejendomme ApS, Romark Properties ApS and JT Ross Group DK ApS.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -49.919 against DKK -39.250 last year. Net loss for the year totals DKK -51.685 against DKK -44.971 last year. Management considers the net loss for the year as expected

A new administration company, JT Ross Group DK ApS, has been established by the company. From 1 March 2023, JT Ross Group DK ApS will initiate the administration of the Danish Group companies.

The company's current and planned activities do not give rise to any special financial risks, and the company's liquidity resources are expected to be adequately secured.





## Income statement 1 March - 28 February

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Gross profit</b>	<b>-49.919</b>	<b>-39.250</b>
Other financial income from group enterprises	517.619	489.371
Other financial income	4.614	0
2 Other financial expenses	<u>-538.585</u>	<u>-507.769</u>
<b>Pre-tax net loss</b>	<b>-66.271</b>	<b>-57.648</b>
Tax on net loss for the year	<u>14.586</u>	<u>12.677</u>
<b>Net loss for the year</b>	<b><u>-51.685</u></b>	<b><u>-44.971</u></b>
<b>Proposed distribution of net loss:</b>		
Allocated from retained earnings	<u>-51.685</u>	<u>-44.971</u>
<b>Total allocations and transfers</b>	<b><u>-51.685</u></b>	<b><u>-44.971</u></b>



## Balance sheet at 28 February

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Non-current assets</b>		
3 Investments in group enterprises	33.250.458	33.210.458
Total investments	33.250.458	33.210.458
<b>Total non-current assets</b>	<b>33.250.458</b>	<b>33.210.458</b>
<b>Current assets</b>		
Receivables from group enterprises	9.484.908	8.967.290
Income tax receivables	627.299	12.694
Other receivables	0	164
Total receivables	10.112.207	8.980.148
Cash and cash equivalents	10.453.366	10.741.609
<b>Total current assets</b>	<b>20.565.573</b>	<b>19.721.757</b>
<b>Total assets</b>	<b>53.816.031</b>	<b>52.932.215</b>



## Balance sheet at 28 February

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
Note	2023	2022
<b>Equity</b>		
Contributed capital	51.000	51.000
Retained earnings	3.054.117	3.105.802
<b>Total equity</b>	<b>3.105.117</b>	<b>3.156.802</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
Payables to group enterprises	40.100.690	39.241.538
4 Total long term liabilities other than provisions	40.100.690	39.241.538
Trade payables	34.511	33.875
Payables to group enterprises	10.500.000	10.500.000
Income tax payable	75.713	0
Total short term liabilities other than provisions	10.610.224	10.533.875
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>50.710.914</b>	<b>49.775.413</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>53.816.031</b>	<b>52.932.215</b>
<b>5 Charges and security</b>		
<b>6 Contingencies</b>		



## Statement of changes in equity

---

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 March 2021	51.000	3.150.773	3.201.773
Loss for the year brought forward	0	-44.971	-44.971
Equity 1 March 2022	51.000	3.105.802	3.156.802
Loss for the year brought forward	0	-51.685	-51.685
	<b>51.000</b>	<b>3.054.117</b>	<b>3.105.117</b>



## Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Other financial expenses</b>		
Financial costs, group enterprises	499.450	472.194
Other financial costs	<u>39.135</u>	<u>35.575</u>
	<b><u>538.585</u></b>	<b><u>507.769</u></b>
<b>3. Investments in group enterprises</b>		
Acquisition sum, opening balance	33.210.458	33.210.458
Additions during the year	<u>40.000</u>	<u>0</u>
<b>Cost end of period</b>	<b><u>33.250.458</u></b>	<b><u>33.210.458</u></b>
<b>Carrying amount, end of period</b>	<b><u>33.250.458</u></b>	<b><u>33.210.458</u></b>

### Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Roden Holdings ApS
Greve Ejendomme ApS, Copenhagen	100 %	42.960.365	2.669.269	29.485.907
Romark Properties ApS, Copenhagen	100 %	9.641.180	1.580.564	3.724.551
JT Ross Group DK ApS, Copenhagen	100 %	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>40.000</u>
		<b><u>52.601.545</u></b>	<b><u>4.249.833</u></b>	<b><u>33.250.458</u></b>

#### 4. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 28 Feb 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 28 Feb 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to group enterprises	<u>40.100.690</u>	<u>0</u>	<u>40.100.690</u>	<u>0</u>
	<b><u>40.100.690</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.100.690</u></b>	<b><u>0</u></b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Charges and security

The company has issued Letter of subordination and support regarding receivables from its subsidiary, Romark Properties ApS, tDKK 9.485 as at 28 February 2023.

The company's shares in group enterprise DKK 29.485.907 are pledged for the subsidiary's mortgage to Realkredit Danmark.

### 6. Contingencies

#### Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 836.000.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.


